一部ドライバー製品パッケージ変更のお知らせ

お得意先様各位

株式会社 サンニシムラ
本社 〒545-0013 大阪市阿倍野区長池町 15-13

       TEL:06(6621)8989 FAX:06(6624)0535

東京支店〒110-0016 東京都台東区台東 1-37-7

       TEL:03(3832)0051 FAX:03(3834)0667

以上

拝啓

平素、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

敬具

（記）

　弊社製品の一部ドライバー類に使われるパッケージ袋に関しまして、
製造の都合上、カラーを変更しております。

　対象製品のパッケージの在庫が無くなり次第、順次切り替わる予定です。
その為、旧パッケージと新パッケージが混在して納品する可能性がございますが、
製品本体の品質に差異はございません。

【旧パッケージ】 【新パッケージ】

・パッケージ背面の色が黒色になります

※旧パッケージと新パッケージが混在した状態で、納品する場合がございますが、
　製品本体の品質に差異はございません。

2024年 7月吉日

※形状、寸法に変更はありません。

　詳細に関しましては、下記をご参照くださいますようお願い申し上げます。

【変更点】

・色頭ドライバーシリーズ ・ファインドライバーシリーズ
・チェンジドライバーシリーズ（一部） など

【対象製品】